Prefeitura de São José do Rio Preto, 02 de Dezembro de 2022. Ano XIX – nº 5726 – DHOJE

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO
AVISO DE RETIFICAÇÃO

A Presidente da Comissão de Licitação da Empresa Municipal de Urbanismo de São José do Rio Preto
torna público aos interessados, em retificação ao resumo de ata publicada no Diário Oficial do Município
em 01 de dezembro de 2022. Ano XIX – nº 5725 – DHOJE, quanto ao RESUMO DE ATA DA
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 009/2022; PROCESSO LICITATÓRIO Nº 037/2022, onde leu-se
“PERMISSÃO DE USO PARA SALA VIP - SV 06”, leia-se “PERMISSÃO DE USO PARA SALA VIP - SV
07”.
São José do Rio Preto, 01/12/ 2022.

Patrícia Aragão Marcello
Presidente Comissão de Licitação